

Dátum: 15.01.2025

**Objednávka č. 5500011976
k zmluve č. 6600001525**

Strana: 1/3

Objednávateľ:
Názov firmy: **MH Teplárenský holding, a.s.**
Adresa: Turbínová
sídla firmy: 831 04 Bratislava

Dodávateľ:
Tibor Varga TSV PAPIER
Ulica Vajanského 80
984 01 Lučenec

Banka: Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
IBAN/SWIFT: SK1711000000002627064293/TATRSKBX
IČO: 36211541
IČ pre DPH: SK2020048580
DIČ: 2020048580
Zapísaná: OR Mest. súdu BA III, odd. Sa, Vložka číslo:
7386/B
(ďalej len "Objednávateľ")

Československá obchodná banka (ČSOB)
SK5975000000004001912755/CEKOSKBX
32627211
SK1020577811
1020577811
(ďalej len "Dodávateľ")

Cena je konečná a nemenná, pričom sú v nej zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodávkou objednaných materiálov resp. poskytnutím služieb objednávateľovi.

Faktúra má splatnosť V priebehu 60 dní Bez zrážky odo dňa doručenia faktúry.

Dňom doručenia faktúry je deň zaevidovania faktúry v podateľni objednávateľa.

Faktúru odošlite na email: faktury.mhth@mhth.sk

Faktúra musí obsahovať číslo objednávky a všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. v platnom znení.

V prípade neuvedenia čísla objednávky Vám bude faktúra vrátená. Prijatím tejto objednávky dodávateľ potvrdzuje, že sa pred prijatím objednávky oboznámil so všeobecnými zmluvnými podmienkami, porozumel všetkým ich ustanoveniam a s nimi súhlasí a spĺňa predpoklady a požiadavky pre splnenie objednávky.

Všeobecné zmluvné podmienky pre nákupy uskutočňované spoločnosťou MH Teplárenský holding, a.s., aktuálna verzia je dostupná na webovom sídle spoločnosti MH Teplárenský holding, a.s., www.mhth.sk a je súčasťou tejto objednávky.

Kontaktná osoba: T, Tel.: , Email:

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
1	BLOK-KOCKA 8,5x8,5x4cm POZNÁMKOVÝ LEPENÝ lepený, biely, rozmer 85x85x40 mm, 600 listkov	12 KS	1,08	12,96	31.01.2025
2	BLOK 75x75MM SAMOLEP.- 4 FARBY blok 400 listkov	60 KS	1,235	74,10	31.01.2025
3	ETIKETA SAMOLEPIACA A4 rozmer 105x42 biele samolepiace etikety 210 x 297 mm, formát A4, 100 listov, pre všetky laserové aj atramentové zariadenia. Rozmer etikety 105x42. Počet etikiet na hárku 14	2 BAL	5,43	10,86	31.01.2025

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
4	PÁSKA LEPIACA 19mm/33m transparentná, rozmery pásky: 19mm x 33m	24 KS	0,163	3,91	31.12.2025
5	NÁBOJE DO ZOŠÍVAČKY 01S 24/6 013600	40 KS	0,495	19,80	31.01.2025
6	SPONA KANCELÁRSKA 01S 33MM 013205	40 KS	0,197	7,88	31.01.2025
7	KOCKY DO PISOÁRA - služ. Čistiaci a dezodoračný prípravok určený pre vkladanie do pisoárov. Tablety zabraňujú tvorbe usadenín, vodného a močového kameňa a slúžia k prevoňaniu priestorov toaliet. Tablety uvoľňujú príjemnú intenzívnu vôňu, ktorá neutralizuje nepríjemný zápach močoviny. Pri kontakte s vodou vytvárajú bohatú penu a poskytujú príjemnú vôňu. Tablety vložte do pisoárovej misy. Balenie 1 kg	20 BAL	4,167	83,34	31.01.2025
8	TABLETY DO UMÝVAČKY RIADU - služ. Tablety do umývačky odstraňujú aj tie najodolnejšie zaschnuté škvrny a zanechávajú váš riad vždy žiarivo čistý a lesklý. Cena za jeden ks tablety	14 KS	2,40	33,60	31.01.2025
9	ZAKLADAČ A4 S MECHANIKOU PÁKOVÝ 8cm PVC pákový zakladač potiahnutý polypropylénovou fóliou z vonkajšej strany a hladkým papierom z vnútornej strany. Chrbtový otvor, kovové lišty, uzatvárací mechanizmus, chrbtové vrečko s vymeniteľným papierovým štítkom, šírka chrbta 80 mm, rôzne farby, kapacita 500 listov, Červený	100 KS	1,452	145,20	31.01.2025
10	ZAKLADAČ A4 S MECHANIKOU PÁKOVÝ 8cm PVC pákový zakladač potiahnutý polypropylénovou fóliou z vonkajšej strany a hladkým papierom z vnútornej strany. Chrbtový otvor, kovové lišty, uzatvárací mechanizmus, chrbtové vrečko s vymeniteľným papierovým štítkom, šírka chrbta 80 mm, rôzne farby, kapacita 500 listov,	100 KS	2,60	260,00	31.01.2025
11	sivý ZOŠÍVAČKA VEĽKOKAPACITNÁ 2 - 60list. Ľahký model veľkokapacitnej zošívачky na každodenné použitie. Jediným typom spiniek možno zošiť 2-60 listov vďaka Bypass technológii (pozdĺžne	1 KS	17,57	17,57	31.01.2025

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
	vedenie spíniiek) funkcia plochého zošívania šetrí miesto v zoraďovači až o 30%, prehľad pre informáciu o potrebe doplnenia spíniiek hĺbka vkladania 60 mm, vhodné spinky 25/10, 24/6, 26/6, počet ks v balení 1.				
12	ZVÝRAZŇOVAČ SADA 4KS šírka stopy 2-5 mm, sada 4 ks žltý, zelený, ružový, oranžový	20 SAD	0,733	14,66	31.01.2025
13	KNIHA PODPISOVÁ A4, 14 oddelení, tvrdé dosky, látkový chrbát	5 KS	9,50	47,50	31.01.2025
14	ZÁVESKA VONNÁ DO WC Levandul'a	20 KS	3,32	66,40	31.01.2025
15	ZÁVESKA VONNÁ DO WC	20 KS	3,19	63,80	31.01.2025
16	RÝCHLOVIAZAČ A4 PVC A4, závesný, predná strana transparentná, zadná strana farebná, bal. 25 ks rôzne farby	100 KS	0,39	39,00	22.01.2025
17	BLOK 75x75 SAMOLEP. ŽLTÝ 75 x 75 mm, samolepiaci, žltý, 400 lístkov	60 KS	0,36	21,60	31.01.2025

Cena bez DPH celkom v EUR

922,18

Slovom: Deväťstodvadsaťdva EUR Osemnásť eurocent.

Adresa dodania tovaru: Tepláreň Bratislava, Turbínová 3, 829 05 Bratislava
Preberajúci: Hrušovská

Dátum:

Ing. Miroslav Kavula
Generálny riaditeľIng. Ján Kluch
Finančný riaditeľ